
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 
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1. Tervetuloa aloittamaan uusi lukuvuosi lämpimän kesän jälkeen! Syven hallituksen edustajat 

kävivät kesäkuussa yhteistyöpalaverin OAJ:n edustajien kanssa. Hyvässä ilmapiirissä käydyssä 

neuvottelussa toimme esille niitä kynnyskysymyksiä, jotka hiertävät tällä hetkellä 

virkaehtosopimuksessa. Totesimme esim. yhdessä, että yhtenäiskoulussa opettaminen ja 

johtaminen ovat vaativampaa kuin ns. tavallisessa koulussa.  

  
2. Seuraava yhtenäiskouluseminaari on 11.-12.9.2009 Oulussa. KOulu inspiroi Tulevaisuuden 

koulua rakentamassa seminaari on Kaakkurin ja Metsokankaan yhtenäiskoululla sekä 

Madetojan salissa. Mukana ovat: KT Pasi Sahlberg, Isä Mitro, KT Olli Luukkainen, KT Kari 

Uusikylä, KT Jari Metsämuuronen jne. Siitä jatkamme 2010 Heinolassa, 2011 Kaarinassa ja 2012 

Hämeenlinnassa. Seminaariin on jo ilmoittautunut lähes 400 

opettajaa ympäri Suomea. Kaikki eivät ole aina mahtuneet 

Syven seminaareihin. Ilmoittautuminen  www.opeko.fi/syve 

tai www.syve.fi.  
Yli kymmenen henkilön ryhmät voi ilmoittaa suoraan: liisa.kinnunen@opeko.fi. Mukaan nimilista 

sähköpostiosoitteineen ja pajavalintoineen. 

Majoitusvaihtoehtona olisi tarjolla myös edullinen koulumajoitus. Koulumajoituksista 

kiinnostuneet, ottakaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

  

3. Merkitkää seuraavan lukuvuoden toimintaan: yhtenäiskoulujen henkilökuntien 

salibandyn MM-kilpailut ovat 27.-28.3.2010 Mikkelissä 

Anttolanhovin ja Anttolan yhtenäiskoulun liikuntasaleissa. Ilmoittautua 
voi allekirjoittaneelle. Turnaus pelataan sekajoukkueella ja otamme 16 ensin ilmoittautunutta. 

Lisätietoa turnauksista Syven sivuilta.  

  

4. Jos jäsenmaksu ( 10€) on vielä maksamatta, jäsenmaksulomake on liitteenä. Monet koulut 

maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on 

nauttimassa toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa 

allekirjoittaneelle sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja 

sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen 

kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. Kiitos!  

  

  

Aurinkoista kesän loppua ja tervetuloa toimintaamme!  

  

Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 
 


